
 

交通新聞ヘルプデスク年末年始休業のご案内 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では年末年始休暇の為、2022 年 12 月 28 日(水)から 2023 年 1 月 3

日(火)の間、下記業務を休止させて頂きます。 

期間中に頂きましたご依頼・お問い合わせにつきましては、期間後に対応をさせて頂きま

す。 

 

■休止業務の内容 

・交通新聞電子版新規お申し込みの ID 発行 

・ご契約内容の変更 

・お問い合わせへの返信 

 

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

〇紙版「交通新聞」年内発行終了のご案内 

紙版「交通新聞」につきましては、12 月 23 日付をもちまして 2022 年の発行を終了して

おります。次号は「2023 年１月１日付 元旦号」を発行し、１月５日付より平常通りとな

りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 


